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Na drugim miejscu zakończył Gajerek Iława swój udział w rozegranym dzisiaj (30 grudnia)
w Korszach wojewódzkim turnieju eliminacyjnym do centralnych rozgrywek Halowego
Pucharu Polski. W wielkim finale nasi reprezentanci ulegli 2:5 gospodarzom, ekipie
Goalsize Korsze. To właśnie ta drużyna, halowy mistrz województwa, zmierzy się 6/7
stycznia z Heliosem Białystok o awans do 1/16 Halowego Pucharu Polski.

Gajerek Iława, zespół, który obecnie jest samodzielnym liderem swojej grupy w Suskiej Lidze
Futsalu, a wcześniej z powodzeniem przez wiele lat występował w Iławskiej Lidze Futsalu, raz, w
2016 roku, zdobywając nawet jej mistrzostwo - to jedyny zespół reprezentujący nasze miasto w
tegorocznych eliminacjach do centralnego Halowego Pucharu Polski.

W rozgrywanym w Korszach turnieju Gajerek Iława miał grać w grupie A z zespołami: Junior Team
KEBAB HOUSE Mrągowo i Mikołajki Team. Z kolei w grupie B miały zmierzyć się: Goalsize Korsze,
Corona Pub Lubawa i Naki Olsztyn. Ostatecznie jednak udziału w turnieju nie wziął zespół z Lubawy
i turniej rozgrywany jest systemem każdy z każdym.

W pierwszym z rozegranych dzisiaj spotkań Gajerek pokonał Junior Team KEBAB HOUSE
Mrągowo 4:2. Na listę strzelców zespołu z Iławy w spotkaniu, które o godzinie 10:00
zainaugurowało rozgrywki, wpisali się Michał Miller, Arkadiusz Kuciński (2) i Przemysław
Górzyński. 

Mikołajki Team - to kolejny rywal naszych, z którym Gajerek wygrał aż 6:1. Tym razem



strzelali: Arkadiusz Kuciński, Rafał Kuchnik, Michał Miller, Przemysław Górzyński, Radosław
Kruczkowski, Przemysław Roszkowski.

W trzecim rozegranym dzisiaj meczu Gajerek Iława odniósł kolejne zwycięstwo. Tym razem nasi
reprezentanci 4:0 pokonali drużynę Naki Olsztyn. 

W ten sposób, po trzech zwycięstwach, w wielkim finale turnieju Gajerek spotkał się z
gospodarzami, zespołem Goalsize Korsze i uległ tej drużynie 2:5. Dla zespołu z Iławy w tym
meczu bramki strzelili Michał Miller i Radosław Kruczkowski.

Jak nam przekazują obecni na miejscu obserwatorzy, zwycięstwo gospodarzy było dość pewne i
zasłużone, ale i Gajerek zaprezentował się na tym turnieju naprawdę dobrze.
 

Gajerek Iława: Janusz Bednarski (bramkarz), Kamil Jędrzejewski (bramkarz), Rafał
Kuchnik, Arkadiusz Kuciński, Michał Miller, Radosław Kruczkowski, Przemysław
Górzyński, Daniel Madej, Przemysław Roszkowski, Damian Szczepański, Krzysztof
Paczkowski, Michał Maśkiewicz, Paweł Kuchnik, Sebastian Zawadzki (menadżer
zespołu).

Drużyna Gajerka Iława w Korszach, tuż przed pierwszym gwizdkiem wojewódzkiego
turnieju eliminacyjnego do Halowego Pucharu Polski. 
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